

हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय  
अस्थाई शैक्षणिक खंड, शाहपुर  
जिला काँगड़ा (हि.प्र.) 176206



Central University of Himachal Pradesh  
Temporary Academic Block, Shahpur  
DisttKangra (H.P.) 176206

फ़ाइल सं० : COE/2-2/CUHP/2018

दिनांकDate : 14.09.2018

## पी एच डी प्रवेश परीक्षा- सितम्बर 2018

### Ph.D. Entrance Test – September 2018

सूचित किया जाता है कि हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय के विभिन्न बिभागों में पी एच डी अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश लेने के लिए प्रवेश परीक्षा का आयोजन अस्थायी शैक्षणिक ब्लॉक शाहपुर जिला काँगड़ा (हि.प्र.) पिन 176206 में 29 सितम्बर 2018 को सुबह 10.30 बजे से दोपहर 12.30 बजे तक किया जायेगा ।

आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों की सूची ( रोल नं० सहित ) तथा आवश्यक दिशा निर्देश विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.cuhimachal.ac.in](http://www.cuhimachal.ac.in) पर 21 सितम्बर 2018 को अपलोड कर दिये जायेंगे ।

It is informed that the Entrance Test for admission to Ph.D. Programme of Study in different departments of Central University of Himachal Pradesh shall be conducted at Temporary Academic Block, Shahpur, Distt Kangra (H.P.) Pin 176206 on 29 September 2018 from 10.30 A.M. to 12.30 P.M.

The list (with Roll No.) of the candidates who have applied and necessary instructions will be uploaded on University website [www.cuhimachal.ac.in](http://www.cuhimachal.ac.in) on 21 September 2018.

परीक्षा नियंत्रक  
Controller of Examination